



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2019 года

№ 559

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 1 сентября 2011 года № 344

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта
Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного
округа от 1 сентября 2011 года № 344 «Об организации перевозок пассажиров
и багажа легковым такси на территории Чукотского автономного округа»
следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «, строительства и жилищно-коммунального
хозяйства» исключить;

2) в пункте 4:

слова «, строительства и жилищно-коммунального хозяйства»
исключить;

слова «Еськин А.В.» заменить словами «Бочкарев В.В.»;

3) в Форме разрешения на осуществление деятельности по перевозке
пассажиров и багажа легковым такси на территории Чукотского автономного
округа приложения 1 слова «, строительства и жилищно-коммунального
хозяйства» исключить;

4) в приложении 2:

в разделе I «Общие положения»:

в пункте 2 слова «, строительства и жилищно-коммунального
хозяйства» исключить;

в пункте 7 слова «в соответствии с разделом VI Порядка» исключить;

в пункте 8 слова «разделом VI» заменить словами «разделом IV»;

в пункте 11 раздела II «Порядок подачи заявления о выдаче разрешения
на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым
такси на территории Чукотского автономного округа»:

слова «www.chukotka.org» заменить словами «чукотка.рф»;
слова «, строительства и жилищно-коммунального хозяйства»
исключить;

в пункте 31 раздела IV «Организация учёта бланков Разрешений, уничтожение аннулированных Разрешений и испорченных бланков Разрешений» слова «, строительства и жилищно-коммунального хозяйства»
исключить;

в приложении 1 слова «, строительства и жилищно-коммунального хозяйства»
исключить;

в приложении 2 слова «, строительства и жилищно-коммунального хозяйства»
исключить;

в приложении 3 слова «, строительства и жилищно-коммунального хозяйства»
исключить;

в приложении 4 слова «, строительства и жилищно-коммунального хозяйства»
исключить;

5) в приложении 3:

в пункте 1 слова «www.chukotka.org» заменить словами «чукотка.рф»;

в пункте 2 слова «, строительства и жилищно-коммунального хозяйства»
исключить.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

Председатель Правительства



Р.В. Копин